
VÝSLEDNÁ ZPRÁVA  

VRCHNÍHO ROZHODČÍHO 

z VELKÉ CENY CHODOVA 2022 

z kategorie U13 – mladší žactvo 

ze dne 04.12.2022 

 

V neděli 04.12.2022 se v Chodově pořádal krajský bodovací turnaj ve stolním tenise 

v kategorii mladšího žactva U13 Velká cena Chodova 2022 – 9. ročník. Na základě došlých 

přihlášek (24+16) se prezentovalo 22 chlapců a 16 dívek z Karlovarského kraje. Turnaj řídil 

jako vrchní rozhodčí Mgr. Bc. Jan Kořínek se svým zástupcem Martinem Tonhauserem. 

Soutěžní systém byl nastaven na základě propozic, hrála se dvouhra mladších žáků i žákyň a 

dále čtyřhra žáků i žákyň. Dvouhra se hrála dvou stupňovým herním systémem (skupinový, 

vyřazovací), čtyřhra se hrála od začátku jedno stupňovým vyřazovacím systémem. Do hlavní 

soutěže postupovali hráči na 1. a 2. místě v základních skupinách. Hráči na 3. a 4. místě 

dohrávali o konečné umístění v soutěžích útěchy. Turnaj byl zahájen slavnostním nástupem za 

doprovodu hudby. Proti rozlosování nebyla podána žádná námitka, ani dodatečně. Pořadatel si 

připravil pro sportovce 7 stolů zn. Donic Waldner Classic 25 mm modré barvy, hrálo se 

míčky zn. Joola, hrací prostor byl vybaven stolky pro rozhodčí včetně počítadel, dále kvalitní 

osvětlení i zatemnění, hrací prostor byl ohraničen ohrádkami. Během turnaje nedošlo 

k žádným disciplinárním zásahům ze strany vrchního rozhodčího. Turnaj lze označit za 

plynulý s krásnou sportovní atmosférou. Nelze však opomenout to, že pro některé jsou tyto 

turnaje v této věkové kategorii premiérovými akcemi a je u takových hráčů zřejmé, že si 

dosud neosvojili pravidla stolního tenisu a mnohdy tápou i při výkonu funkce rozhodčích. Je 

tedy dán apel vůči trenérům, aby i v tomto směru své svěřence připravili. Též lze označit za 

nevítané, aby úvodní prezence nebo dodatečná omluva byla řešena až iniciativním úkonem ze 

strany vrchního rozhodčího (David Hošek z SKST Cheb). Potvrdit přihlášení a přítomnost na 

sportovišti nebo včasné odhlášení je povinností každého hráče, případně přítomného trenéra, 

popř. zákonného zástupce (který by měl být též alespoň v základech poučen o tom, jak to na 

turnaji funguje). Závěrem je negativně vnímáno, že ne všichni hráči se přihlašují do čtyřher. 

Je to škoda. Turnaj byl zakončen ve 14:30 h slavnostním vyhlášením vítězů a předáním 

pohárů.  

Přehled vítězů: 

1. Petr Postolka – SKST Cheb     Nikola Tonhauserová – SKST Chodov 

2. Petr Tonhauser – SKST Chodov    Denisa Stelllnerová ml. – TJ Baník Vintířov 

3. Ladislav Müller – TJ Baník Vintířov    Kamila Postlová – TTC Karlovarsko 2020 

 

Zpracoval: Mgr. Bc. Jan Kořínek, vrchní rozhodčí lic. B, C 
 



1. STUPEŇ - SKUPINOVÝ VELKÁ CENA CHODOVA 2022

1 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Petr Postolka – SKST Cheb X 3:0 3:0 3:0 1

2. Antonín Barva – KST Karlovy Vary 0:3 X 0:3 3:0 3

3. Matěj Ziecina – TJ Spartak Horní Slavkov 0:3 3:0 X 3:0 2

4. Jazz Fink – TJ Jiskra Aš 0:3 0:3 0:3 X 4

2 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Petr Tonhauser – SKST Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Filip Levinský – KST Karlovy Vary 0:3 X 3:2 3:0 2

3. Nataniel Drunecký – TJ Luby 0:3 2:3 X 3:1 3

4. Matěj Hryzák – TJ Jiskra Aš 0:3 0:3 1:3 X 4

3 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Ladislav Muller – TJ Baník Vintířov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Martin Dimo – KST Karlovy Vary 0:3 X 1:3 3:0 3

3. Vít Kišš – TTC Karlovarsko 2020 0:3 3:1 X 3:0 2

4. Pavel Kotrč – TJ Jiskra Aš 0:3 0:3 0:3 X 4

4 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Daniel Lapeš – TJ Spartak Horní Slavkov X 3.0 0:3 3:0 2

2. Michael Gotzl – KST Karlovy Vary 0:3 X 0:3 3:2 3

3. Vít Mottl – TJ Slovan Karlovy Vary 3:0 3:0 X 3:0 1

4. Lukáš Postolka – SKST Cheb 0:3 2:3 0:3 X 4

5 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Miroslav Pecháček – TJ Luby X 1:3 3:0 2

2. X X

3. Radoslav Stahorský – TJ Slovan K. Vary 3:1 X 3:0 1

4. Daniel Postolka – SKST Cheb 0:3 0:3 X 3

6 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Vu Dinh Tiep (Toník) – TJ Luby X 3:0 3:0 1

2. X X

3. Rostislav Brisuda – SKST Cheb 0:3 X 3:0 2

4. Michal Ježek – SKST Chodov 0:3 0:3 X 3



7 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Nikola Tonhauserová – SKST Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Sára Straková – TJ Spartak H. Slavkov 0:3 X 0:3 1:3 4

3. Ketrin A. Schnebergerová – TJ Ban. Vintířov 0:3 3:0 X 3:0 2

4. Kristýna Kočárníková – TJ Luby 0:3 3:1 0:3 X 3

8 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Denisa Stellnerová – TJ Baník Vintířov X 3:0 3:1 3:0 1

2. Kateřina Kuchtová – TJ Luby 0:3 X 0:3 3:2 3

3. Ella Burešová – TJ Slovan Karlovy Vary 1:3 3:0 X 3:0 2

4. Kristýna Skoková – SKST Chodov 0:3 2:3 0:3 X 4

9 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Kamila Postlová – TTC Karlovarsko 2020 X 3:0 3:0 3:0 1

2. Elen Straková – TJ Spartak H. Slavkov 0:3 X 0:3 2:3 4

3. Mirka Ludrovská – TJ Baník Vintířov 0:3 3:0 X 3:0 2

4. Nela Kasíková – TJ Luby 0:3 3:2 0:3 X 3

10 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Tereza Mihálová – TJ Baník Vintířov X 3:1 3:0 3:0 1

2. Nella Valehrachová – TJ Spartak H. Slavkov 1:3 X 2:3 0:3 4

3. Barbora Horáková – TJ Luby 0:3 3:2 X 3:0 2

4. Marie Stříbrná – TJ Spartak H. Slavkov 0:3 3:0 0:3 X 3



Velká cena Chodova 2022

O 3. MÍSTO
MOTTL-STAHORSKÝ 0
DRUNECKÝ-MULLER 3

3:0

PECHÁČEK-TIEP

LAPEŠ-ZIECINA

PECHÁČEK-TIEP

POSTOLKA L + D
3:1

JEŽEK-FINK

PECHÁČEK-TIEP
3:1

MOTTL-STAHORSKÝ
3:0

POSTOLKA L + D

POSTOLKA-TONHAUSER
3:0

MOTTL-STAHORSKÝ

DRUNECKÝ-MULLER
3:0

DRUNECKÝ-MULLER

3:0
KOTRČ-HRYZÁK

LEVINSKÝ-DIMO
3.0

LEVINSKÝ-DIMO

BARVA-GOTZL

POSTOLKA-TONHAUSER

POSTOLKA P. - TONHAUSER

POSTOLKA-TONHAUSER
3:0



Velká cena Chodova 2022

O 3. MÍSTO
BUREŠOVÁ-STŘÍBRNÁ 0
LUDROVSKÁ-MIHÁLOVÁ 3

LUDROVSKÁ-MIHÁLOVÁ

X

LUDROVSKÁ-MIHÁLOVÁ

HORÁKOVÁ-KASÍKOVÁ

SCHNEBERGEROVÁ-POSTLOVÁ

3:0

SCHNEBERGEROVÁ-POSTLOVÁ

3:0

STELLNEROVÁ-TONHAUSEROVÁ

3:0

SCHNEBERGEROVÁ-POSTLOVÁ

BUREŠOVÁ-STŘÍBRNÁ
3:0

BUREŠOVÁ-STŘÍBRNÁ

3:0

KUCHTOVÁ-KOČÁRNÍKOVÁ

X

STELLNEROVÁ-TONHAUSEROVÁ

STELLNEROVÁ-TONHAUSEROVÁ

STELLNEROVÁ-TONHAUSEROVÁ



Velká cena Chodova 2022

O 3. MÍSTO:
MULLER 3
PECHÁČEK 2

TONHAUSER

3:2
ZIECINA

TONHAUSER
3:0

3:0
KIŠŠ

TONHAUSER
3:2

MOTTL

MOTTL

PECHÁČEK
3:0

PECHÁČEK

PECHÁČEK

POSTOLKA P.
3:0

TONÍK

MULLER
3:0

MULLER

3:0
STAHORSKÝ

STAHORSKÝ
3:2

LEVINSKÝ

LAPEŠ

BRISUDA
3:1

BRISUDA

POSTOLKA P.

POSTOLKA P.

POSTOLKA P.
3:0



O 3. MÍSTO
POSTLOVÁ 3
BUREŠOVÁ 0

STELLNEROVÁ
3:0

STELLNEROVÁ

STELLNEROVÁ
3:2

HORÁKOVÁ

3:0

SCHNEBERGEROVÁ

POSTLOVÁ

POSTLOVÁ

MIHÁLOVÁ

TONHAUSEROVÁ
3:0

BUREŠOVÁ

BUREŠOVÁ
3:2

LUDROVSKÁ

TONHAUSEROVÁ
3:0

TONHAUSEROVÁ
3:0

TONHAUSEROVÁ



Útěcha VC Chodov 2022

GOTZL

GOTZL
3:1

GOTZL
3:2

KOTRČ

BARVA
3:0

BARVA

DIMO
3:0

HRYZÁK

DIMO
3:0

DIMO

3:1
FINK

FINK
3:1

POSTOLKA L.

POSTOLKA D.

POSTOLKA D.
3:1

JEŽEK

DIMO

DRUNECKÝ

DRUNECKÝ
3:0



Útěcha VC Chodov 2022

STŘÍBRNÁ
WO

STRAKOVÁ S.

KASÍKOVÁ
3:0

STŘÍBRNÁ

3:1

SKOKOVÁ

KASÍKOVÁ

KASÍKOVÁ

KUCHTOVÁ

STRAKOVÁ E.
3:0

STRAKOVÁ E.

STRAKOVÁ E.
3:0

VALEHRACHOVÁ

STRAKOVÁ E.
3:0

KOČÁRNÍKOVÁ
3:1

KOČÁRNÍKOVÁ



1 Petr Postolka SKST Cheb

2 Petr Tonhauser SKST Chodov

3 Ladislav Müller TJ Baník Vintířov

4 Miroslav Pecháček TJ Luby

5-8 Vít Mottl TJ Slovan Karlovy Vary

5-8 Radoslav Stahorský TJ Slovan Karlovy Vary

5-8 Vu Dinh Tiep (Toník) TJ Luby

5-8 Rostislav Brisuda SKST Cheb

9-12 Daniel Lapeš TJ Spartak Horní Slavkov

9-12 Matěj Ziecina TJ Spartak Horní Slavkov

9-12 Filip Levinský KST Karlovy Vary

9-12 Vít Kišš TTC Karlovarsko 2020

13 Martin Dimo KST Karlovy Vary

14 Michael Götzl KST Karlovy Vary

15-16 Nataniel Drunecký TJ Luby

15-16 Antonín Barva KST Karlovy Vary

17-20 Daniel Postolka SKST Cheb

17-20 Matěj Hryzák TJ Jiskra Aš

17-20 Pavel Kotrč TJ Jiskra Aš

17-20 Jazz Fink TJ Jiskra Aš

21-22 Michal Ježek SKST Chodov

21-22 Lukáš Postolka SKST Cheb

1 Nikola Tonhauserová SKST Chodov

2 Denisa Stellnerová ml. TJ Baník Vintířov

3 Kamila Postlová TTC Karlovarsko 2020

4 Ella Burešová TJ Slovan Karlovy Vary

5-8 Mirka Ludrovská TJ Baník Vintířov

5-8 Tereza Mihálová TJ Baník Vintířov

5-8 Ketrin A. Schnebergerová TJ Baník Vintířov

5-8 Barbora Horáková TJ Luby

9 Elen Straková TJ Spartak Horní Slavkov

10 Nela Kasíková TJ Luby

11-12 Kristýna Kočárníková TJ Luby 

11-12 Marie Stříbrná TJ Spartak Horní Slavkov

13-16 Kristýna Skoková SKST Chodov

13-16 Nella Valehrachová TJ Spartak Horní Slavkov

13-16 Kateřina Kuchtová TJ Luby 

13-16 Sára Straková TJ Spartak Horní Slavkov

VELKÁ CENA CHODOVA 2022 - kat. U13 mladší žactvo

CELKOVÉ POŘADÍ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petr Tonhauser  Petr Postolka   Ladislav Müller 
  SKST Chodov    SKST Cheb  TJ Baník Vintířov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denisa Stellnerová ml. Nikola Tonhauserová      Kamila Postlová 
    TJ Baník Vintířov       SKST Chodov TTC Karlovarsko 2020 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


